
10 安徽 2015年3月19日 星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈文彪

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络
电子竞价”形式进行公开拍卖：

一、拍卖时间：2015年4月3日上午9：30
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网

三、拍卖标的：
哈尔滨轴承集团合肥分公司销售有限公司所有

的系列商品轴承，名称及规格型号为2220CA/W33等
系列产成品，共计932253只，参考价4449.0112万元。

（详见安徽合肥公共资源交易中心发布的《哈尔
滨轴承集团合肥分公司销售有限公司所有的系列商品
轴承司法拍卖公告》）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年4月
2日17：00止。

有意竞买者请于2015年4月2日17：00前向安
徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入667万元的竞
买保证金（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公
司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294），并携带相关材料到合肥市
滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安
徽合肥公共资源交易中心633室（项目拓展部）办理申
请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心
发布的《哈尔滨轴承集团合肥分公司销售有限公司所
有的系列商品轴承司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-66223765、63506019、
13339293625

监督电话：0551-65352284
公司网站：http://www.sy-ah.com

合肥市颍上路缤纷南国蝶舞居
7幢107、207商业服务用房（三次）

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50411期

受人民法院委托，定于2015年4月9日9:30时
在安徽省人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市颍上路缤纷南国蝶舞居7幢107、207商

业服务用房（产权证号：合庐字第130071136号），所
在层数/总层数：1-2/11，用途为商业服务，钢混结构，
建筑面积：403.35平方米。评估价：684万元，拍卖参
考价：494万元，竞买保证金35万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年3月
19日8：00起至2015年4月8日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入35万元的竞买保证
金，并至合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京
路交口）安徽合肥公共资源交易中心二楼8号财务窗口开
具往来结算收据。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南
京路2588号633室办理申请登记手续（具体要求见安徽
合肥公共资源交易中心《合肥市颍上路缤纷南国蝶舞居7
幢107、207商业服务用房司法拍卖公告（三次）》）。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年3月19日

星报讯（记者 曹开发 文/图） 3月

17日，郎溪县十字镇的菜市场几十名菜贩

“歇业”了，造成居民买菜难。目前，当地

政府工作人员正在安排菜贩恢复经营。

现场：整个农贸市场竟无一人卖菜

3月17日一大早，家住十字镇的居

民吴先生去菜场买菜，没想到进了菜市

场大门之后发现，没有一个人在卖菜。

记者当日下午赶赴郎溪县十字镇的菜

市场发现，里面空空荡荡的，除正在里

面值班和打扫卫生的管理人员，记者没

有看到一个卖菜的菜贩。

菜市场门前一个停车棚，十多名菜

贩正聚在这里聊天。一名菜贩告诉记

者，歇业的主要原因是，商户在上周接到

关于这个菜市场的摊位原承包3年于3

月28日到期，该菜场业主即将进入拍卖

程序。商户们认为，该摊位的拍卖价格

是原来的三倍，太高而无法承受。

赵女士已经在菜市场卖蔬菜十多年

的时间了，她告诉记者：“以前在老市场

时，摊位价格很便宜，一年不过几百块

钱。后来搬迁到新市场之后，我们签订

了一份协议，第一年免租金，以后每年

租金3800元，现在租期快到了说要拍

卖，拍卖的底价又比我们现在的租赁价

格高了不少，让我们难以接受。”

政府：采取紧急预案，确保市场供应

记者随后赶到十字镇政府时，正赶

上镇政府全体领导为此召开紧急会议，

镇政府的工作人员正在参加菜市场各

方面的协调会议。

记者从十字镇政府了解到，目前镇

政府已经了解到菜市场不卖菜的情况，

并组织四个工作组和菜市场业主以及

商户们进行协调，无论如何要保证第二

天一早菜市场的正常供应。如果遇到

特殊情况，政府将采取应急预案，由政

府亲自调菜，到时候将要求管理方组织

人员从周边调派蔬菜满足本镇居民的

生活需求，也要确保市场的供应。

“这是一项民生工程，绝不含糊。”

一位副镇长这样告诉记者。

业主：第一轮竞拍只让原菜贩参与

菜市场的业主李强林跟记者算了一

笔账：目前菜市场每年维持正常运营需

要95万的资金。“我们菜市场一共有13

个工作人员，每年的工资和福利支出就

要近45万元，每个月的水电费基本都在

3万多元，这一块一年的费用又要40万

元，加上平时菜市场破损部位的维修和

日常维护，一年还需要10多万的费用。

但是目前菜市场的141个商户，每年的

摊位租金也不过50余万元，菜市场因此

亏损严重。”

一方面因为亏损严重，另一方面也

希望市场不同位置的摊位，可以通过

市场化流通起来。李强林表示，为了

让菜贩安心，通过政府协调，目前已经

确定第一轮竞拍只让已经在菜市场内

经营的菜贩参与，或者通过议标的方

式，限定铺位上浮的价格。如果铺位

都没有人选中的话，再进行社会化公

开拍租。

侵吞：多付贷款套取公款近40万

现年61岁的被告人牛某原系安徽两淮

建设有限责任公司上海公司（下称“两淮上

海公司”）经理。检方指控，2012 年下半

年，牛某与公司副经理卫某（另案处理）合

谋，以处理不宜在本单位财务核销的费用

为由，通过向业务单位多支付货款的方式

套取公款。 2012年10月、2014年1月，牛

某、卫某二人两次通过业务单位杭州某公

司套取公款人民币23.8万元，后牛某分得

10万元，卫某分得13.8万元。

2012年 9月，在两淮上海公司与合肥

某物资公司的生意往来中，牛某通过让合

同价高于实际交易价的方式，使得两淮上

海公司多支付了16万元货款。在扣除税

款后，合肥某物资公司将余款9.864万元，

分三次转入牛某指定的银行卡中，被牛某

侵吞。

庭审中，牛某承认检方指控属实，但表

示，这么做是因为公司工作过程中，有一些

支出费用不好报账。其辩护人也当庭提交

了9份发票证明。

翻供：“她给我钱，是为了保值增值”

除此之外，牛某还涉嫌受贿罪。经依

法查明，2012年，安徽两淮建设有限责任公

司承接宿州大外环线道路桥梁建设工程

时，牛某让个体施工人员魏某参与该项目

中的沱河桥箱梁工程报价。2014年6月，

牛某收受魏某的贿赂款10万元。

牛某辩护人提出，魏某曾委托牛某购

买了3000元的烟酒，并未付款，因此受贿

款中应扣除这一部分。

法庭上，证人魏某说明了购买烟酒的

相关情况，被问及为何要送给牛某10万元

时，魏某声称自己只是暂借牛某的银行卡，

是想把钱放在余额宝里保值增值。

紧接着，牛某也翻供称自己的行为并

不是受贿，魏某给自己送钱，是为了让其帮

她保值增值，在上海方便买东西寄给她，其

并未给她谋取任何利益。

改口：被告人又表示接受所有指控

然而，公诉人称，被告人当庭陈述与前

期的侦查供述大相径庭，若被告人最后陈述

阶段仍坚持该观点，检方将更改此前提出被

告人在涉嫌受贿方面具有自首情节的意见。

随后，牛某在陈述时又改口称：“对于检方

的指控我是接受的，也包括受贿方面的指控。”

归案经过显示，2014年9月初，牛某接

到安徽省煤田地质局纪委的电话后，于次

日上午来到安徽省纪委配合调查省煤田地

质局原局长李某有关经济问题时，主动交

代了检察机关尚未掌握的其本人涉嫌贪污

罪、受贿罪的犯罪事实。

检方认为，起诉书原本认定牛某构成自

首，可从轻、减轻处罚，公诉人建议法院在12

到13年之间量刑。本案未当庭宣判。

“她给我钱，是为了帮她保值增值”
公司经理涉贪受审翻供，检方称将更改自首情节后又全盘接受指控

公诉人缘何当庭更改公诉意见？被告
人又为何改口选择接受检方指控意见？3
月18日，在合肥中院公开审理的安徽两淮
建设公司上海公司原经理牛某涉嫌贪污受
贿49.8万元案中，案件发生了戏剧性转折。

被告人牛某当庭称自己并非受贿，别
人将钱给他是为了保值、增值。女行贿人
魏某也出庭作证表示，将钱汇入被告人银
行卡，是为了方便自己购买余额宝。

正言 记者 王玮伟

星报讯（刘容海 杨孝松 记者 王涛）

昨日早晨7时许，六安市六舒路上发生一

起道路交通事故，一辆轿车逆向行驶与迎

面大货车发生相撞，造成两死两伤。

据大货车驾驶人赵某交待，事发时，赵

某驾驶豫NC982X（重型半挂货车）在六舒

路由北向南行驶，当行驶到事发地点时，一

辆小轿车突然从对面车道向左侧变更到逆

向车道来。赵某立即踩刹车，并向右侧打

方向避让，但是因为轿车车速太快，大货车

无法避让，两车猛烈相撞。目前，从事故现

场勘查来看，主要原因是轿车驶向逆向车

道造成的。由于轿车驾驶人当场死亡，警

方还在对事故的原因做进一步调查。

星报讯（汪宏贵 刘娜娜 记者 圣林）

近日，淮南市公安局谢家集分局三和派出

所成功查处一起黑恶势力干扰投标案件，

刑事拘留4人。

3月12日上午，在“安庆石化800万吨/年

炼化一体化配套淮南管道油库工程综合楼、

抢维修楼工程施工招标”开标前，一群社会闲

散人员聚集在淮南市公共资源交易中心门

口，采用威胁恫吓等手段，强行拦阻其他投标

人进入开标现场，导致现场秩序混乱。

淮南市相关领导闻报后，迅即作出重

要批示，要求将公然扰乱市场秩序的涉事

者依法严惩。淮南公安相关部门接警后，

第一时间赶往现场，果断处置，成功将为首

的干扰投标嫌疑人罗某、程某、张某某、徐

某等抓获归案，恢复了现场秩序。

经审讯，犯罪嫌疑人罗某、程某、张某某、

徐某等对受雇指使，为独揽工程，在淮南市公

共资源交易中心门口对其他投标人员，以威

胁恫吓、非法检查盘问等黑恶手段，强行拦阻

其他人参与投标的违法犯罪事实供认不讳。

目前，犯罪嫌疑人罗某、程某、张某某、

徐某因涉嫌聚众扰乱社会秩序，均被刑事

拘留，案件正在进一步审理中。

招标开标前，强行阻拦他人入场
淮南查处一起黑恶势力干扰投标案件

轿车逆行撞上货车
事故造成两人死亡

郎溪十字镇菜市场为何“歇业”？
居民买菜难，当地政府采取紧急预案确保市场供应

我省公交排行榜出炉
合肥芜湖蚌埠居前三

星报讯（记者 祝亮）昨日，省运管局公

布了我省2014年度城市公交车标台数排行

榜，截至2014年底，我省共有公交车18109

辆，排在前三位的分别是合肥、芜湖和蚌埠。

截至 2014 年底，我省共有公交车

18109辆，20497标台。标台折算方式主

要为车辆长度，铰接车与双层车折合标台

数较高，而中巴车较低。排在前三位的分

别是合肥、芜湖和蚌埠。合肥拥有标准运

营车数 6011标台，芜湖 2311标台，蚌埠

1862 标台。排在后三位的分别是铜陵

（633 标台）、池州（450 标台）、黄山（288 标

台）。我省2014年共新投入公交车2838

辆，占总数的16%。从各市新投入的车辆

来看，合肥投入新车辆最多，为953台。

无人经营的菜市


